Протокол №9

                заседания  комиссии за организацией питания обучающихся

   от 26.05.23 г.

Присутствовали :  3  человека

Отсутствовали :0  человек

                                                     Повестка дня:

1. Осмотр столовой (температурный режим);

2. Соответствие технологических методов приготовления блюд;

3. Соблюдение нормы питания;

4. Органолептические пробы.

Комиссией был проведен осмотр столовой. Сняты пробы готовых блюд, проверено

выполнение технологических методов приготовления блюд.

Нормы продуктов питания соблюдены. Нарушений по органолептическим пробам не

выявлено. Ведётся учетная документация.

РЕШЕНИЕ:

1. Принять к сведению полученную информацию, проводить контроль

организации питания, осуществляющей горячее питание в МБОУ

«Балахоновская ОШ» с участием родительского контроля. Строго соблюдать

примерное меню для всех категорий обучающихся.

Секретарь __________________ /Данилова О.Н./